
新北市政府水利局

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年2月29日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

72,540,000 3,025,386

- 3,525,331

1,410,000 30,000

- 30,000

1,410,000 30,000

- 30,000

71,130,000 2,995,386

- 3,495,331

71,130,000 2,995,386

- 3,495,331

28,363,000 910,065

- 17,886,478

18,010,000 544,067

- 17,514,059

1,419,000 113,000

- 302,500

246,000 20,700

- 43,000

294,000 16,800

- 30,000

16,051,000 393,567

- 17,138,559

10,353,000 365,998

- 372,419

10,353,000 365,998

- 372,419

8,837,000 -

- 10,018

8,237,000 -

- -

8,237,000 -

- -

600,000 -

- 10,018

600,000 -

- 10,018

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 72,540,000

合   計

11,962,000 - -8,436,669

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,410,000 108,000 - -78,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,410,000 108,000 - -78,000

03 ˉˉ賠償收入 71,130,000 11,854,000 - -8,358,669

01 ˉˉˉ一般賠償收入 71,130,000 11,854,000 - -8,358,669

05 ˉ規費收入 28,363,000 10,055,000 - 7,831,478

01 ˉˉ行政規費收入 18,010,000 10,055,000 - 7,459,059

01 ˉˉˉ審查費 1,419,000 102,000 - 200,500

02 ˉˉˉ證照費 246,000 33,000 - 10,000

03 ˉˉˉ登記費 294,000 20,000 - 10,000

05 ˉˉˉ許可費 16,051,000 9,900,000 - 7,238,559

03 ˉˉ使用規費收入 10,353,000 - - 372,419

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,353,000 - - 372,419

07 ˉ財產收入 8,837,000 - - 10,018

01 ˉˉ財產孳息 8,237,000 - - -

03 ˉˉˉ租金收入 8,237,000 - - -

05 ˉˉ廢舊物資售價 600,000 - - 10,018

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 600,000 - - 10,018

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/10



新北市政府水利局

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年2月29日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

3,325,963,000 108,629,200

- 172,111,936

3,325,963,000 108,629,200

- 172,111,936

3,325,963,000 108,629,200

- 172,111,936

342,016,000 469,000

- 12,832,246

342,016,000 469,000

- 12,832,246

342,016,000 469,000

- 12,832,246

13,155,000 1,217,667

- 5,398,099

13,155,000 1,217,667

- 5,398,099

- 528,392

- 3,045,751

13,155,000 689,275

- 2,352,348

3,790,874,000 114,251,318

- 211,764,108

3,790,874,000 114,251,318

- 211,764,108

09 ˉ補助及協助收入 3,325,963,000 508,866,000 - -336,754,064

01 ˉˉ上級政府補助收入 3,325,963,000 508,866,000 - -336,754,064

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 3,325,963,000 508,866,000 - -336,754,064

10 ˉ捐獻及贈與收入 342,016,000 56,130,000 - -43,297,754

01 ˉˉ捐獻收入 342,016,000 56,130,000 - -43,297,754

01 ˉˉˉ一般捐獻 342,016,000 56,130,000 - -43,297,754

12 ˉ其他收入 13,155,000 1,359,000 - 4,039,099

02 ˉˉ雜項收入 13,155,000 1,359,000 - 4,039,099

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 3,045,751

10 ˉˉˉ其他雜項收入 13,155,000 1,359,000 - 993,348

3,790,874,000 588,372,000

經常門合計 3,790,874,000

- -376,607,892

588,372,000 - -376,607,892

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/10


